Krahasimi né %
i realizimit
ndérmjet
Realizimi periudhés s&
Realizimi Janar-| - Janar-Mars njeté t& vitit Planifikimi
Lloji'i t€ hyrés Drejtoria Mars 2021 2022 paraprak vjetor
C=((B-
A B A)/A)*100 D
Sektori i
Tatimi né proné Financave 54,586.29 55,420.47 2% 319,176.00
Shéndrrimi i tokés Ekonomisé dhe
bujqésore Financave 10,680.00 14.00 -100% 10,000.00
Shérbimeve
Taksat pér automjete [Publike 12,890.00 13,560.00 5% 50,200.00
Taksat per Drejtoria e
shfrytézimin e Shérbimeve
hapésirave publike |Publike 667.00 3,420.72 413% 7,000.00
Planifikim
Lejet e ndértimit Urban, Kadastér 6,653.64 6,613.47 -1% 42,500.00
DITIONI per
Inspektimet e tokés |Planifikim
dhe aktivitetet Urban, Kadastér
gjeodezike dhe Gjeodezi 15,417.33 16,905.00 10% 18,500.00
Drejtoria pér
Cerifkatat dhe Administraté té
dokumentet zyrtare |Pérgjithshme 6,247.00 7,453.00 19% 20,833.00
Té ardhurat nga Drejtoria pér
arsimi Arsim 3,906.00 8,484.00 117% 19,100.00
Drejtoria pér
Shéndetési dhe
Te ardhurat né Mirégenie
shéndetési Sociale 9,474.40 10,015.80 6% 39,000.00
Dénimet né Drejtoria e
komunikacion dhe Shérbimeve
gjykaté Publike
Drejiona ¢
Licencat/Pélqim Shérbimeve
Komunal Publike 2,995.56 530.25 -82% 1,000.00
UICJlUl'la €
Shérbimeve
Té hyra Tjera Publike 7,000.00
Gjithsejl 123,517.22] 122,416.71 -1% 534,309.00
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